
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.19.2013 

WÓJTA GMINY ROGOWO 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Rogowo za 2012 rok, 

informacji o stanie mienia komunalnego Gminy Rogowo za 2012 rok oraz informacji o przebiegu 

wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.
1)

), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Rogowo i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy:  

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Rogowo za 2012 rok; 

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Rogowo; 

3) informację o przebiegu wykonania planów finansowych przez samorządowe instytucje kultury za 2012 rok. 

 

§ 2. Wykonanie podstawowych wielkości uchwały budżetowej Gminy Rogowo za 2012 r. przedstawia się 

następująco:   

 

Treść Plan Wykonanie % 

DOCHODY OGÓŁEM 22.933.272,00 21.412.281,24 93,37 

w tym:    

- dochody bieżące 20.736.031,00 20.571.211,07 99,21 

- dochody majątkowe 2.197.241,00 841.070,17 38,28 

WYDATKI OGÓŁEM 24.112.126,00 20.389.365,77 84,56 

w tym: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

 

20.671.615,00 

3.440.511,00 

 

19.336.628,41 

1.052.737,36 

 

93,55 

30,60 

NADWYŻKA/ 

DEFICYT BUDŻETU 

-1.178.854,00 1.022.915,47  

FINANSOWANIE 

DEFICYTU 

1.195.101,00 795.101,00 66,53 

PRZYCHODY 

BUDŻETU 

1.543.292,00 1.143.292,00 

 

74,08 

w tym: 

- kredyty i pożyczki 

 

800.000,00 

 

400.000,00 

 

50,00 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 

Nr123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 

poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 1734



- nadwyżka z lat 

ubiegłych 

743.292,00 743.292,00 100,00 

ROZCHODYBUDŻETU 348.191,00 348.191,00 100,00 

w tym: 

- spłaty kredytów  

i pożyczek 

348.191,00 348.191,00 100,00 

 

1. ZOBOWIĄZANIA na dzień 31 grudnia 2012 roku z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów wynoszą: 

2.518.958,00 zł w tym: zobowiązania długoterminowe 2.518.958 zł.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Rogowo.  

  

 Wójt 

Józef Sosnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1734


		2013-04-25T09:33:42+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




